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LIGA E VETERANËVE
Prishtinë, 10/6/2024
INFORMATORI NR. 10/2024





PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve
Në bazë të raporteve të vëzhguesve nga ndeshjet e Ligës së Veteraneve  Choose an item.xhiro X, Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjeve.
	NDESHJA  KB YLLI   vs  KB TREPÇA

	Rezultati:
	0:20




	NDESHJA        PEJA  vs  PRISHTINA

	Rezultati:
	55:77

	Gjyqtari Kryesor:
	Ilir SHALA 

	Gjyqtari 1:
	Aron LAJA 

	Gjyqtari 2:
	

	Komesari për Siguri:
	Click or tap here to enter text.
	Vëzhguesi:
	Hajradin Zeka  

	Organizimi i ndeshjes: 
	I mirë

	Sjellja e aktorëve: 
	SKUADRA A:
	Fer dhe korrekte
	
	SKUADRA B:
	Fer dhe korrekte
	
	SHIKUESIT:
	



	NDESHJA       BASHKIMI   vs  VËLLAZNIMI

	Rezultati:
	79:92

	Gjyqtari Kryesor:
	Amar Haliti 

	Gjyqtari 1:
	Klodian Lecaj 

	Gjyqtari 2:
	Click or tap here to enter text.
	Komesari për Siguri:
	Click or tap here to enter text.
	Vëzhguesi:
	Arben Lezliu 

	Organizimi i ndeshjes: 
	I mirë

	Sjellja e aktorëve: 
	SKUADRA A:
	Fer dhe korrekte 
	
	SKUADRA B:
	Fer dhe korrekte
	
	SHIKUESIT:
	





Faton Kurshumlija 
[image: ]Komesar i Garave 
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KOSOVA FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSOVES
KOSOVO BASKETBALL FEDERATION
KOSARKASKI SAVEZ KOSOVA
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